

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«СанТехИнжиниринг»

198206, г. Санкт-Петербург, ул. ПОГРАНИЧНИКА ГАРЬКАВОВОГО, ДОМ 6 КОРПУС 1 ЛИТЕРА А, ПОМЕЩ. 3-Н
ОФИС 2

ИНН7807227210 КПП 780701001 ОГРН 1197847091441 ОКПО 39084485

" ____ " _____ 2022

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № _____ для УК "Космосервис"

Объект _____ г. Санкт-Петербург, Петергофское шоссе
_____ дом 17, корп. 1
на _____ замену верхнего розлива ХВС (1 и 4 секции)

Сметная стоимость работ _____ 195700.00 руб.

Приблизительная стоимость материалов _____ 303990.00 руб.

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость	Всего
1	2	3	4	5	6
1	Демонтаж существующего розлива с последующей утилизацией	м.п.	190	180	34200.00
2	Монтаж нового розлива ППР с сохранением проектных Ду, с максимально приближенным расположением нового розлива проектному. Ду 40 - 63	м.п.	190	600	114000.00
3	Подключение существующих квартирных стояков к новому розливу. Стыковка производится с помощью "GEBO" соединений на тех.этаж	точка	20	450	9000.00
4	Монтаж теплоизоляции розлива и стояков	м.п.	190	150	28500.00
5	Общехозяйственные, разгрузо-погрузочные работы и вывоз мусора	компл	1	10000	10000.00
	Итого (работа):				195,700.00
Расходные материалы					
1	Труба PPR PN 20 стекловолокно VALTEK 63 x 10,5мм	41 м.п. x 570		23370.00	
2	Труба PPR PN 20 стекловолокно VALTEK 50 x 6,9мм	97 м.п. x 360		34920.00	
3	Труба PPR PN 20 стекловолокно VALTEK 40 x 5,5мм	52 м.п. x 225		11700.00	
4	Фитинги, переходники, соединения, американки и т.д. (согласно проекта)	компл		105000.00	
5	Краны со сгоном VALTEK согласно проекта, Ду 3/4-2"	компл (53 шт)		75500.00	
6	Крепёж и комплектующие согласно проекта	компл		23000.00	
7	Теплоизоляция Ду 40 - 63	компл		10500.00	
8	Сопутствующие расходные материалы			20000.00	
	Итого (расходные материалы):				303,990.00
	Итого (общий: работа+материалы):				499,690.00
НДС не облагается					

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«СанТехИнжиниринг»

198206, г. Санкт-Петербург, УЛ ПОГРАНИЧНИКА ГАРЬКАВОВОГО, ДОМ 6 КОРПУС 1 ЛИТЕРА А, ПОМЕЩ. 3-Н
ОФИС 2

ИНН7807227210 КПП 780701001 ОГРН 1197847091441 ОКПО 39084485

" " _____ 2022

Объект г. Санкт-Петербург, Петергофское шоссе
дом 17, корп. 1

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № _____ для УК "Космосервис"

на _____ замену квартирных стояков ХВС нижней и верхней зоны (1-4 секция)
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Сметная стоимость работ _____ 1865320.00 руб.

Приблизительная стоимость материалов _____ 1449100.00 руб.
(оплата по фактическому расходу, по чекам)

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость	Всего
1	2	3	4	5	6
1	Демонтаж существующих стояков с последующей утилизацией. Ду 20 - 40	м.п.	2700	175	472500.00
2	Монтаж стояков ХВС (ППР Ду 32 - 40) с подключением к квартирной разводке и монтажом нового отсекающего крана, с подключением к верхнему либо нижнему розливу согласно проекта	м.п.	2700	500	1350000.00
3	Монтаж теплоизоляции (тех.этаж и подвал)	м.п.	180	100	18000.00
4	Общехозяйственные, разгрузо-погрузочные работы и вывоз мусора	компл	1	24820	24820.00
Итого (работа):				1,865,320.00	
Расходные материалы					
1	Труба PPR PN 20 VALTEK стекловолокно Ду 25 - 40	2700 м.п. x 200		540000.00	
2	Краны со сгоном VALTEK согласно проекта, Ду 1/2	650 шт x 410		266500.00	
3	Фитинги, соединения, американки и прочее	компл		165000.00	
4	Крепёж и комплектующие согласно проекта	компл		155000.00	
5	Косой фильтр + нипель Ду 1/2	650 x 350		227500.00	
6	Теплоизоляция Ду 40	200 м.п. x 38		7600.00	
7	Скобы, скотч			2500.00	
8	Сопутствующие расходные материалы и комплектующие			85000.00	
Итого (расходные материалы):				1,449,100.00	
Итого (общий: работа+материалы):				3,314,420.00	
НДС не облагается					
Примечания:					

1	Собственники квартир должны предоставить доступ к общедомовому стояку. В случае, когда стояки защиты и к ним нет доступа - наша Компания по индивидуальной договорённости, за дополнительную плату может произвести работы по демонтажу и восстановлению конструкции (по предварительному согласованию с Представителем Заказчика на объекте)
2	В случае, когда в квартире расположение стояков и узлов учёта не соответствует проектному - дальнейшие работы согласуются с Представителем Заказчика на объекте

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«СанТехИнжиниринг»

198206, г. Санкт-Петербург, ул. ПОГРАНИЧНИКА ГАРЬКАВОВОГО, ДОМ 6 КОРПУС 1 ЛИТЕРА А, ПОМЕЩ. 3-Н
ОФИС 2

ИНН7807227210 КПП 780701001 ОГРН 1197847091441 ОКПО 39084485

" " 2022

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № _____ для УК "Космосервис"

Объект г. Санкт-Петербург, Петергофское шоссе
дом 17, корп. 1

на замену транзитного "подъема" верхнего розлива ХВС через МОП 1-4 секции

Сметная стоимость работ _____ 655800.00 руб.

Приблизительная стоимость материалов _____ 531900.00 руб.

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость	Всего
1	2	3	4	5	6
1	Демонтажно-монтажные работы конструкций ГКЛ с восстановительными работами для обеспечения доступа к транзитному стояку ХВС с последующей утилизацией	компл	1	155000	155000.00
2	Демонтаж трубопровода	м.п.	360	180	64800.00
3	Монтаж трубопровода ППР Ду 63 - 90 согласно проектной документации	м.п.	360	1100	396000.00
4	Монтаж теплоизоляции 360 м.п.	компл		20000	20000.00
5	Общехозяйственные, разгрузо-погрузочные работы и вывоз мусора	компл	1	20000	20000.00
Итого (работа):				655,800.00	
Расходные материалы					
1	Труба PPR PN 20 стекловолокно VALTEK Ду 63-90	компл (360 м.п.)		273000.00	
2	Фитинги, соединения, американки и прочее	компл		52300.00	
3	Краны со сгоном VALTEK согласно проекта, Ду 1/2-2"	компл (8 шт)		7200.00	
4	Крепёж и комплектующие согласно проекта	компл		42500.00	
5	Теплоизоляция Ду 63-90	компл (360 м.п.)		31300.00	
6	Комплект материалов для восстановления ГКЛ	компл		105400.00	
7	Сопутствующие расходные материалы	компл		20200.00	
Итого (расходные материалы):				531,900.00	
Итого (общий: работа+материалы):				1,187,700.00	
НДС не облагается					

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«СанТехИнжиниринг»

198206, г. Санкт-Петербург, УЛ ПОГРАНИЧНИКА ГАРЬКАВОГО, ДОМ 6 КОРПУС 1 ЛИТЕРА А, ПОМЕЩ. 3-Н

ОФИС 2

ИНН7807227210 КПП 780701001 ОГРН 1197847091441 ОКПО 39084485

" " 2022

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № _____ для УК "Космосервис"

Объект _____ г. Санкт-Петербург, Петергофское шоссе
дом 17, корп. 1

на _____ замену нижнего розлива ХВС (1,2 и 3 секции)

Сметная стоимость работ _____ 338300.00 руб.

Приблизительная стоимость материалов _____ 422700.00 руб.

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость	Всего
1	2	3	4	5	6
1	Демонтаж существующего розлива с последующей утилизацией	м.п.	310	180	55800.00
2	Монтаж нового розлива ППР с сохранением проектных Ду, с максимально приближенным расположением нового розлива проектному. Ду 25 - 90	м.п.	310	700	217000.00
3	Подключение существующих квартирных стояков к новому розливу. Стыковка производится с помощью "ГЕВО" соединений на тех.этаже (в подвале)	точка	20	450	9000.00
4	Монтаж теплоизоляции розлива и стояков	м.п.	310	150	46500.00
5	Общехозяйственные, разгрузо-погрузочные работы и вывоз мусора	компл	1	10000	10000.00
Итого (работа):				338,300.00	
Расходные материалы					
1	Труба PPR PN 20 VALTEK Ду 25 - 90, согласно проекта	компл (310 м.п.)		170000.00	
2	Краны со сгоном согласно проекта, Ду 3/4-2"	компл (48 шт)		52500.00	
3	Фитинги, соединения, американки и прочее	компл		105000.00	
4	Крепёж и комплектующие согласно проекта	компл		44500.00	
5	Теплоизоляция Ду 25 - 90	компл (310 м.п.)		21200.00	
6	Сопутствующие расходные материалы			29500.00	
Итого (расходные материалы):				422,700.00	
Итого (общий: работа+материалы):				761,000.00	
НДС не облагается					

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«СанТехИнжиниринг»

198206, г. Санкт-Петербург, УЛ ПОГРАНИЧНИКА ГАРЬКАВОВОГО, ДОМ 6 КОРПУС 1 ЛИТЕРА А, ПОМЕЩ. 3-Н
ОФИС 2

ИНН7807227210 КПП 780701001 ОГРН 1197847091441 ОКПО 39084485

" " 2022

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № _____ для УК "Космосервис"

Объект г. Санкт-Петербург, Петергофское шоссе
_____ дом 17, корп. 1

на _____ замену нижнего розлива ХВС (4 секция)

Сметная стоимость работ _____ 177240.00 руб.

Приблизительная стоимость материалов _____ 149950.00 руб.

№ пп	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость	Всего
1	2	3	4	5	6
1	Демонтаж существующего розлива с последующей утилизацией	м.п.	158	180	28440.00
2	Монтаж нового розлива ППР с сохранением проектных Ду, с максимально приближенным расположением нового розлива проекту. Ду 25 - 75	м.п.	158	700	110600.00
3	Подключение существующих квартирных стояков к новому розливу. Стыковка производится с помощью "ГЕВО" соединений на тех.этаже (в подвале)	точка	10	450	4500.00
4	Монтаж теплоизоляции розлива и стояков	м.п.	158	150	23700.00
5	Общехозяйственные, разгрузо-погрузочные работы и вывоз мусора	компл	1	10000	10000.00
Итого (работа):				177,240.00	
Расходные материалы					
1	Труба PPR PN 20 VALTEK Ду 25 - 75, согласно проекта	компл (158 м.п.)		55350.00	
2	Краны со сгоном VALTEK согласно проекта, Ду 1/2-1 1/4	компл (24 шт)		27200.00	
3	Фитинги, соединения, американки и прочее	компл		24800.00	
4	Крепёж и комплектующие согласно проекта	компл		19800.00	
5	Теплоизоляция Ду 25 - 75	компл		11300.00	
6	Сопутствующие расходные материалы			11500.00	
Итого (расходные материалы):				149,950.00	
Итого (общий: работа+материалы):				327,190.00	
НДС не облагается					